
Zarządzenie Nr OA.0050.203.2017
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 01.12.2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Arkadego Fiedlera w Kole.

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z
2017 r. poz. 59 ze zm.), § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zarządzam, co
następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora
Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Arkadego Fiedlera w Kole, ul. Kolejowa 5,62-600 Koło.

§2

W skład Komisji, o której mowa w §1 wchodzą:
l. Trzech przedstawicieli organu prowadzącego w osobach:
a) Pani Ewa Baryła - członek Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Kole
b) Pani Edyta Fabisiak
c) Pani Mariola Nowicka

2. Trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobach:
a) Pani Sławomira Kurpik
b) Pani Justyna Wawrzyniak
c) Pan Karol Świderski

3. Dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej w osobach:
a) Pani Joanna Adamczyk
b) Pani Kamila Mikuła

4.Dwóch przedstawicieli Rady Rodziców w osobach:
a) Pani Szymańska Agnieszka
b) Pani Jankowska Monika

5. Związków Zawodowych w osobach:
Pani Dorota Nowak - Związek Nauczycielstwa Polskiego
Pan Andrzej Sikorski - Komisja Międzyzakładowa Oświaty
"Solidarność".

Wychowania NSZZ

§ 3

Przewodniczącym Komisji Konkursowej jest Pani Edyta Fabisiak.



§4

Komisja pracuje w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587).

§5

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych - Pani
Edycie Fabisiak.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca BURMISTRZA

E~O~


